

Peter Vrták-PREZAM

Lovčica-Trubín 293
96623 Lovčica - Trubín

Slovensko

IČO: 33996369
DIČ: 1020619633
IČ DPH: SK1020619633mobil: 0918-965 149
www: www.prezam.sk
e-mail: ziar@prezam.sk
Obvodný úrad Ziar nad Hronom 31.01.1996
ŽL ev.č. Zo-96/00879 ŽR 613-2317tel.: 045-673 23 57
fax: 045-673 23 57

Faktúra

VFZ150267

CPZ151185

Platba: prevodom
Doprava:Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):Odberteľ:
Obec JastrabáJastrabá 130
96701 Kremnica
Slovensko

Dátum	Symbol
vystavenia: 23.11.2015	konštantný: 0008
splatnosti: 07.12.2015	variabilný: 150267
vzniku daň. povinnosti: 23.11.2015	špecifický:

Konečný príjemca:	IČO: 00320714
	DIČ: 2020529643
	IČ DPH:

Bankový účet	TABA
číslo: 2626790103 / 1100	
IBAN: SK10 1100 0000 0026 2679 0103	SWIFT: TATRSKBX

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list. Ceny dohodou. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi úrok z omeškania platby vo výške 0,05% fakturovanej sumy za každý deň omeškania platby. Dodaný materiál a tovar je majetkom firmy Peter Vrták - PREZAM až do úplného zaplatenia fakturovanej sumy.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
PPR nástenka 20*1/2 VNZ	007220	4,00	ks	1,42	20	5,68	1,13	6,81
PPR prechod 20*1/2 VOZ	007085	3,00	ks	1,64	20	4,91	0,98	5,89
PPR prechod 20*1/2 VNZ	007097	3,00	ks	1,50	20	4,52	0,90	5,42
PPR koleno 90 20*1/2 VOZ	007140	2,00	ks	1,89	20	3,78	0,76	4,54
PPR koleno 90 20*1/2 VNZ	007147	2,00	ks	1,89	20	3,78	0,76	4,54
PPR T-kus 20*20*20	007014	1,00	ks	0,24	20	0,24	0,05	0,29
PPR rúra 20 PN20	007002	4,00	m	0,74	20	2,95	0,59	3,54
Tesn.šnúra UNI-LOCK 160m	7760024	1,00	ks	13,50	20	13,50	2,70	16,20
PVC lep Novolep 130ml novodur	009088	1,00	ks	0,95	20	0,95	0,19	1,14
PVC koleno 110/87st.	009208	2,00	ks	1,58	20	3,16	0,63	3,79
PP rúra 110x0,50m	009017	1,00	ks	2,16	20	2,16	0,43	2,59
PVC koleno 50/87st.	009205	6,00	ks	0,46	20	2,73	0,55	3,28
PVC koleno 50/45st.	009210	2,00	ks	0,39	20	0,78	0,15	0,93
PP rúra 50x0,50m	009009	1,00	ks	0,74	20	0,74	0,15	0,89
PP rúra 50x0,15m	0090079	1,00	ks	0,37	20	0,38	0,07	0,45
PPR záslepka 1/2"modrá	007247	3,00	ks	0,27	20	0,80	0,16	0,96
Sif.podlah DN110 spodný nerez	1193175	1,00	ks	10,71	20	10,72	2,14	12,86
Mont.pena 750ml Silver lineNEW	603662	1,00	ks	4,07	20	4,08	0,81	4,89
PP rúra 110x1m	009018	1,00	ks	3,49	20	3,49	0,70	4,19
PPR T-kus 25*1/2 VNZ	007157	2,00	ks	1,73	20	3,47	0,69	4,16
PPR nástenka 25*3/4 VNZ	007221	2,00	ks	2,13	20	4,27	0,85	5,12
PPR rúra 25 PN20	007004	2,00	m	1,05	20	2,09	0,42	2,51
PPR T-kus 25*25*25	007015	1,00	ks	0,28	20	0,28	0,06	0,34
PPR prechod 25*3/4 VNZ	007100	1,00	ks	1,99	20	1,99	0,40	2,39
Vsuvka MS reduk.1"-3/4"	116877	2,00	ks	1,63	20	3,26	0,65	3,91
Redukcia 3/4"-1/2" Ms	116060	2,00	ks	0,78	20	1,55	0,31	1,86
Predĺženie 1/2" 10mm CASIRAGH	116010	3,00	ks	0,61	20	1,82	0,37	2,19
PP odbočka 50/50x87,5st	009049	3,00	ks	1,00	20	2,98	0,60	3,58
PP rúra 50x1m	009010	3,00	ks	1,31	20	3,93	0,78	4,71
PP koleno 50x15st	009024	3,00	ks	0,39	20	1,17	0,24	1,41
Flexi FF 1/2-3/8 150cm	1164095	1,00	ks	3,29	20	3,29	0,66	3,95
Sanitárny silik.310ml DISTYK	603605	1,00	ks	3,53	20	3,53	0,71	4,24
Predĺženie 1/2" 10mm CASIRAGH	116010	5,00	ks	0,61	20	3,04	0,61	3,65
Predĺžen Zn 1/2" 20mm	116011	5,00	ks	0,76	20	3,79	0,76	4,55

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Vent.roh.1/2"-3/8" s filtrom	116102	1,00	ks	2,08	20	2,08	0,42	2,50
Ventil roh 1/2"x10 912 s filtrom	116100	1,00	ks	2,50	20	2,50	0,50	3,00
Flexi FF 1/2-1/2 40cm	116416	1,00	ks	1,38	20	1,38	0,28	1,66
Mriežka d110mm biela	500072	1,00	ks	1,73	20	1,72	0,35	2,07
PVC redukcia 50/40	009259	1,00	ks	0,45	20	0,45	0,09	0,54
Revízne dvierka 200x300	1163263	1,00	ks	14,00	20	14,00	2,80	16,80
Umyv.Zeta 50cm s otvorom Jika	500014	1,00	ks	21,50	20	21,50	4,30	25,80
Polsifon 40mm plast	119336	1,00	ks	2,92	20	2,92	0,58	3,50
Päta Klak-Klak 5/4" malá	S019392	1,00	ks	10,83	20	10,83	2,17	13,00
Skrutky umyv.8x120-12hmoždinka	500050	1,00	ks	1,24	20	1,24	0,25	1,49
Ventil roh 1/2"x10 912 s filtrom	116100	1,00	ks	2,50	20	2,50	0,50	3,00
PVC redukcia 50/40	009259	1,00	ks	0,45	20	0,45	0,09	0,54
PPR prechod 20*1/2 VOZ	007085	1,00	ks	1,64	20	1,63	0,33	1,96
PPR koleno 90 20*1/2 VOZ	007140	1,00	ks	1,89	20	1,89	0,38	2,27
PPR rúra 20 PN20	007002	1,00	m	0,74	20	0,74	0,15	0,89
PPR nástenka 20*1/2 VNZ	007220	1,00	ks	1,42	20	1,42	0,28	1,70
Flexi FF 1/2-1/2 50cm	1164161	1,00	ks	1,76	20	1,76	0,35	2,11
PPR koleno 90 20*20	007035	3,00	ks	0,20	20	0,60	0,12	0,72
Sifon flexi 50/40x50/40 spoj.had.	1193040	1,00	ks	1,25	20	1,25	0,25	1,50
Sanitárny silik.310ml DISTYK	603605	1,00	ks	3,53	20	3,53	0,71	4,24

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,05	-0,02	0,03

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	184,22	36,84	221,06
CELKOM	184,22	36,84	221,06

Pozn.: Čiastky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v EUR:	0,00
Zľava v %:	0,00
Celkom k úhrade:	221,06 €
Zaplatený preddavok:	0,00
Zostáva uhradiť:	221,06



PAY by square



Peter Vrták - PREZAM
906 23 Lovčica - Trubín 293
IČO: 33 979 369, IČ DPH: SK1020619633
Tel.: 045 / 679 02 33

Pečiatka a podpis